Specifiche soggette a variazioni senza preavviso. Le foto sono solo indicative. (04.07.2017)	 1
•	Controller nel sistema di conteggio delle zone
	 Dupline®
• Micro Linux PC con porta Ethernet e web server
•	Collegamento fino a 120 sensori di conteggio tramite bus L1 a 3
	 fili Dupline®
•	I sensori agli ultrasuoni per parcheggi Dupline® si possono
	 usare direttamente sul bus  L1

Scatola 	 Montaggio	 Alimentazione 24 VCC ±20%
2 DIN	 DIN-rail	 GPMZC-SET
Come Ordinare GPMZC-SET
Alimentazione 		  Sovratensione cat. II
			   (IEC 60664-1, par. 4.3.3.2)
	 Tensione nominale operativa 	 da 15 a 24 VCC ± 20%
Tensione nominale d’impulso 	 500V (1,2/50µs) (IEC 60664-1,
		  tab. F.1)
Potenza nominale operativa 	 5 W
Caratteristiche di Alimentazione
Protezione da polarità inversa	 Sì
Collegamento 		  A1 (+) e A2 (-)
Ritardo allo spegnimento		  1 s
Modulo di conteggio: GP32950030700
Bus Ausiliario		  HS BUS
	 Lato destro 		  Compatibile con unità
GP32900003700
Porte USB
	 Mini USB			  Solo per uso interno
	 Host function		  Non usata
Memoria			   Micro SD non usata
Porte di comunicazione
	 RS485 			   2 porte
	 Ethernet			  1 porta, per collegamento
Internet/LAN
Principali Caratteristiche Tecniche (Hardware)
2	 Specifiche soggette a variazioni senza preavviso. Le foto sono solo indicative. (04.07.2017)
GPMZC-SET
bit di stop
	 Velocità di comunicazione	 9600 bits/s
	 Isolamento		  Vedere la tabella “Iso-
lamento tra ingressi ed
uscite”
Numero di porte		 2
	 Funzione			  COM1: Slave Modbus.
COM2: Slave Modbus.
	 Tipo				    Multidrop, bidirezionale )
	 Collegamenti		  2 fili. Distanza max. 1000m
	 Protocollo		  MODBUS RTU
	 Formato dati		  Selezionabile: 1 bit di start,
7/8 bit di dati, tipo di parità
(nessuna, pari, dispari), 1/2
Porte di Comunicazione RS485
Collegamenti 		  RJ45 10/100 Base TX
Max. distanza: 100m
Isolamento 		  Vedere “Isolamento tra
tabella ingressi ed uscite”
Ingressi nominali	 HTTP
	 Configurazione IP	 IP statico/ Netmask / Gate-
way di default
	 DNS				    DNS primario e secondario
come gestione dinamica
o statica (usando il server
DHCP se configurato)
						      Porta  	 N. di collegamenti
Server WEB		  80		            20
Porta Ethernet
Tipo di bus		  Bus RS485 ad alta velocità
Funzione			  Collegamento al modulo del
					     generatore di canali master
					     GP32900003700
Collegamento		  Bus locale sul lato destro
Caratteristiche Bus Alta Velocità (lato destro)
Nota: 				    I due moduli
						      GP32900003700 a cui si
						      collegano i Bus L1 ed L2,
						      devono essere collegati
						      sul lato destro del
						      GP32950030700.
Indicazioni LED
LED verde: ON
ON: Acceso
OFF: Spento